PHÒNG GD & ĐT .................

  TRƯỜNG..........................

           ---------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                -------------------------

  ..........., ngày.......tháng.......năm.......

GIẤY MỜI

Kính gửi: Ông (bà):.............................................................................. là phụ huynh

của em:..................................lớp........ Trường ............................

Thực hiện kế hoạch chỉ đạo của BGH trường ............................... năm học

..........................

Giáo viên chủ nhiệm lớp .................. xin kính mời Ông (bà)

đúng........giờ.......phút ngày........tháng........năm..........đến tại lớp............ trường

................ để dự buổi họp phụ huynh học sinh.

Rất mong Ông (bà) đến dự họp đúng giờ!

                   GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM